АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НИКОЛЬСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НИКОЛЬСКОЕ»
ШЕНКУРСКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «21» апреля 2022 года                                                                                      № 14

д. Шипуновская Шенкурского района Архангельской области

О проведении публичных слушаний об изменении разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 29:20:041501:33, ПО «Шенкурское», д. Родионовская

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 11, 29 Земельного кодекса Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях на территории муниципального образования «Никольское», утвержденным решением Совета депутатов МО «Никольское» от 18.12.2012 № 11, на основании Устава МО «Никольское»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по проекту постановления
администрации МО «Никольское»: «Об изменении разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 29:20:041501:33, д. Родионовская,                                ПО «Шенкурское», (проект прилагается).
Инициатор проведения – Глава муниципального образования «Никольское» Костин О.А..
2. Провести публичные слушания 12 мая 2022 года, 18 час. 00 мин, в здании администрации муниципального образования «Никольское» по адресу: Архангельская область, Шенкурский район, МО «Никольское»,                                дер. Шипуновская, ул. Волосатова, д. 18.
3. Назначить временную комиссию по проведению публичных слушаний в составе:
Кулык Т.И. –главный специалист - главный бухгалтер администрации                    МО «Никольское»;
Вальков А.А. –депутат МО «Никольское» (по согласованию);
Павлова О.Л. – главный специалист администрации МО «Никольское».
4. Установить, что прием письменных предложений по проекту постановления главы МО «Никольское» осуществляется в здании администрации МО «Никольское» по адресу: д. Шипуновская, ул. Волосатова, д. 18,                                   с 21 апреля 2022 по 05 мая 2022 г., с 9.00 час. до 17.00 час.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Никольский вестник».

Глава муниципального образования
«Никольское»                                                                                           О.А. Костин